
COMUNE DI CELLINO SAN MARCO
Provincia di Brindisi

-----oooOooo-----

I° SETTORE - AMMINISTRAZIONE GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO:  Selezione pubblica per titoli e colloquio per assunzione n. 1 Istruttore  Direttivo Tecnico a
tempo determinato e parziale. Revoca bando in esecuzione della deliberazione di G.C. n. 169 del
12/07/2011.

L'anno 2011, addì 22 del mese di luglio, nel proprio Ufficio:
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

            Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 121 del 31/05/2011 con la quale si 
impartivano direttive al Funzionario Responsabile del Servizio Affari del Personale e Concorsi di indire 
bando di selezione pubblica per il reclutamento di un ingegnere a tempo parziale e determinato, in base 
alle previsioni di cui alla deliberazione di G.C. n. 108 del 19 maggio 2011 con la quale è stata approvata 
la programmazione di fabbisogno di personale per il triennio 2011-2012, nonché il piano assunzionale del 
2011;

Considerato che detto bando è stato approvato con Determinazione dirigenziale n. 521 del 24 
giugno 2011 e successivamente modificato con Determinazione n. 538 del 5 luglio 2011;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 169 del 12 luglio 2011 con la quale l'ente ha 
impartito al sottoscritto Responsabile del Servizio Affari del Personale e Concorsi acché disponesse la 
revoca delle richiamate Determinazioni dirigenziali n. 521 del 24 giugno 2011 e n. 538 del 5 luglio 2011 
approvative del bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per l'assunzione di n. 1 Istruttore 
Direttivo Tecnico (Ingegnere o Architetto) a tempo determinato e parziale, in quanto per l’anno in corso, e 
fino a quando il Comune di Cellino San Marco non avrà le capacità assunzionali per la copertura del 
posto a tempo indeterminato, è intendimento dell’ente provvedere al reclutamento di personale delle 
diverse categorie facendo ricorso all’agenzia di lavoro interinale della quale ci si è avvalsi nel passato e ci 
si continua ad avvalere, le cui procedure di avviamento al lavoro sono assai più spedite e meno 
dispendiose;

VISTO il Regolamento Comunale di disciplina delle procedure per l’accesso all’impiego 
approvato con propria precedente deliberazione n. 157 del 22/09/2008 e successivamente modificato con 
deliberazione n. 121 del 31/05/2011  e n. 132 del 07/06/2011;

D E T E R M I N A

1.In esecuzione delle direttive impartite dalla Giunta Comunale con propria deliberazione n. 169 del 12 
luglio 2011, disporre la  revoca delle proprie precedenti Determinazioni dirigenziali n. 521 del 24 giugno 
2011 e n. 538 del 5 luglio 2011 approvative del bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per 
l'assunzione di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico (Ingegnere o Architetto) a tempo determinato e parziale;

2.Dare atto che, in base a quanto dalla Giunta stabilito nel suddetto provvedimento, la revoca si rende 
opportuna  in quanto per l’anno in corso, e fino a quando il Comune di Cellino San Marco non avrà le 

REGISTRO GENERALE

N.    618
REGISTRO RESP.SERV.

N.    102



capacità assunzionali per la copertura del posto a tempo indeterminato, è intendimento dell’ente 
provvedere al reclutamento di personale ascritto a diverse categorie, ivi compresa quella prevista nel 
bando che con la presente determinazione viene revocato, facendo ricorso all’agenzia di lavoro interinale 
della quale ci si è avvalsi nel passato e ci si continua ad avvalere, le cui procedure di avviamento al lavoro 
sono assai più spedite e meno dispendiose;

3.Disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio e sul sito internet istituzionale dell'ente in 
maniera visibile.

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(ins. Cosimo PURICELLA)


	REGISTRO GENERALE
	COMUNE DI CELLINO SAN MARCO

	Provincia di Brindisi
	I° SETTORE - AMMINISTRAZIONE GENERALE

